
várhatóan júniusban szavazásra 
bocsátandó különjelentés ősszel 
kerül majd az Európai Parlament 

plenáris ülése elé, amely adott esetben ennek 
alapján kezdeményezheti az uniós alapszerző-
dés hetes cikke szerinti eljárás megindítását 
Magyarországgal szemben a jogállamisági 
elvek megsértése miatt.

A tervezetben „aggodalommal jegyezték 
meg”, hogy továbbra is igen magas, 36 szá-
zalékos az olyan közbeszerzések aránya, 
amelyek keretében az egyedüli pályázónak 

ítélték oda a megbízást, és Magyarország 
ezzel a második legrosszabb helyen áll az 
EU-ban.

A képviselők felkérték az Európai 
Bizottságot, hogy ösztönözze a kimaradó 
tagállamokat az európai ügyészi hivatalhoz 
való csatlakozásra, és kiemelték, hogy az erre 
nem hajlandó országok esetében fel kell füg-
geszteni az uniós források kifizetését.

Az EP Költségvetés-ellenőrzési Bizottságá-
nak (CONT) véleménytervezetét Deutsch 
Tamás fideszes EP-képviselő „politikai pamf-

letnek” nevezte az előterjesztést, és hangsú-
lyozta, hogy az abban szereplő kevés tényállí-
tás sem felel meg a valóságnak. Kiemelte: a 
vitában „ostoba politikai vádaskodások” és 
„nyilvánvaló politikai érvek” hangzottak el. 
Hozzátette, Magyarország nem azért nem 
csatlakozik az Európai Ügyészséghez, mert 
bármilyen takargatnivalója lenne, hanem mert 
más elképzelései vannak a nemzeti szuvereni-
tásról.

Deutsch az ülést követően magyar újság-
íróknak nyilatkozva leszögezte: a hetes cikk 
szerinti eljárás kilátásába helyezése mögött az 
a szándék húzódik meg, hogy rávegyék 
Magyarországot a migrációval kapcsolatos 
álláspontjának megváltoztatására. A képviselő 
szerint a kereszténydemokrata kormányok ese-
tében tények, valós adatok említése nélkül, 
„politikai furkósbotként” használnak bizonyos 
kifejezéseket, például a korrupciót, a radikaliz-
must, a szélsőségességet vagy a populizmust. 
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Brüsszelben újabb politikai 
támadás készül Magyarország ellen, 
az ellenzék támogatásával

Az EP Belügyi, Állampolgári jogi és Igazságügyi 
Bizottságának (LIBE) készülő magyarországi különje-
lentéséhez más bizottságok is csatolni fogják a véle-
ményüket. Deutsch Tamás „politikai pamfletnek” 
nevezte az előterjesztést. 

Az uniós bizottság 
befolyásolni 
kívánja a magyar 
választásokat
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A szabadságért 
minden nemzedéknek 
meg kell küzdenie

A brüsszeli magyar közösség is emlé-
kezett az 1848-as forradalomra a 
magyar néppárti képviselőcsoport, 
valamint a magyar Hullám Közéleti és 
Kulturális Társaság közös ünnepségén. 

folytatás a 4. oldalon »

Az Európai Bizottság által közzétett 
téli gazdasági országjelentése egyér-
telmű és világos manipulációról, befo-
lyásolásról szól.

folytatás a 3. oldalon »

folytatás a 2. oldalon »
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Őrizzük meg Magyarországot 
magyar országnak!



Ilyen, „hazugságokkal teli”, „a legelvadultabb 
fantázia birodalmába tartozó” politikai támadá-
sok fogalmazódnak meg a jelentésben – közölte 
Deutsch.

Elfogadta a magyarországi helyzettel kap-
csolatos véleményét az EP Alkotmányügyi 
Bizottsága (AFCO) is, a dokumentum szerint 
Magyarországon egyértelműen fennáll az uniós 
alapértékek súlyos megsértésének kockázata, 
ezért indokolt az alapszerződés hetes cikke 
szerinti eljárás megindítása.

Az elfogadott szövegben aggasztónak 
nevezték a közelmúltbeli magyarországi intézke-
déseket, amelyek – mint írták – veszélyeztetik 

egyebek mellett az alkotmányos rendszer műkö-
dését, az igazságszolgáltatás és más intézmé-
nyek függetlenségét, illetve a véleménynyilvání-
tás, a sajtó, a gyülekezés, az egyesülés és a 
tudományos élet szabadságát, az egyenlő 
bánásmódot, a szociális és a kisebbségi jogo-
kat, valamint a migránsok, menedékké-
rők és menekültek emberi jogait.

Schöpflin György, a Fidesz 
EP-képviselője újságíróknak 
nyilatkozva kijelentette: az EP 
szakbizottságának szövege 
egy kitalált Magyarországról 
szól, tartalma nagyon mesz-
sze van a valóságtól. 
Véleménye szerint a jelentés 
nagyon erős Fidesz-ellenes szel-
lemben született. Meglátása szerint 
szinte valamennyi tagállamban vetődnek 
fel jogi problémák, azonban Lengyelország és 
Magyarország kerül csak napirendre, rajtuk kívül 
egyetlen más tagországgal sem foglalkoznak. 

Hasonlóan vélekedett Bocskor Andrea 
fideszes EP-képviselő az Európai Parlament 

Kulturális és Oktatási Bizottságának ülését köve-
tően: „Mindez egyértelmű nyomásgyakorlás a 
közelgő magyarországi választások kimenetelé-
re. A készülő dokumentumban olyan túlzások és 
kritikák jelennek meg Magyarországgal szem-
ben, amelyek kettős mérce alkalmazására és 

legkevésbé sem jóindulatú hozzáállás-
ra utalnak”. Mint elmondta, a 

magyar néppárti képviselők 
nem élnek a módosító indít-
vány beadásának lehetősé-
gével, és a jelentés elfoga-
dása ellen fognak szavazni, 
mert egyáltalán nem érte-
nek egyet annak szövegével.

A hetes cikk olyan, több-
lépcsős eljárást tesz lehetővé, 

amely – az uniós alapértékek 
súlyos és módszeres megsértése ese-

tén – végső soron akár az érintett állam szava-
zati jogának a felfüggesztésével is járhat, ehhez 
azonban az összes többi tagország egyhangú 
támogatására van szükség, amit az elemzők 
szinte kizártnak tartanak.

Brüsszelben újabb 
politikai támadás 
készül Magyarország 
ellen, az ellenzék 
támogatásával 

folytatás az 1. oldalról »
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„A készülő 
dokumentumban 
olyan túlzások és 

kritikák jelennek meg 
Magyarországgal szemben, 

amelyek kettős mérce 
alkalmazására és 

legkevésbé sem jóindulatú 
hozzáállásra 

utalnak.„

Egy tagállamra 
sem kényszeríthető, 
hogy bevándorló 
országgá váljon  

Nem lehet a tagállamoktól 
elvenni azt a jogot, hogy 
eldöntsék, kit fogadnak be 
területükre és kit nem”  
– hangsúlyozta Gál Kinga 
fideszes EP-képviselő az 
európai parlamenti plenáris 
vitán Strasbourgban. „Nem 
szabad egy tagállamra sem 
rákényszeríteni, hogy beván-
dorló országgá váljon” – tette 
hozzá a képviselő. 

A márciusi Európai Tanács keretében a migrá-
ció kérdéséről, a dublini rendszer felülvizsgála-
táról várható újabb vita a bolgár elnökség 
beszámolója és javaslata alapján. Ez a javaslat 
továbbra is kötelező migránsszétosztáson ala-
pul, ami csak további megosztottsághoz vezet 

a tagállamok között, és így bizonyosan nem 
lesz a valódi megoldás része. Magyarországra 
például kötelező jelleggel akár 10 ezer beván-
dorlót is telepíthetnének az első hullámban.

A fideszes politikus szerint az Unió döntésho-
zóinak már jó ideje rá kellett volna jönniük, hogy 
semmilyen kötelező migránsszétosztáson alapuló 
rendszer nem lesz képes megoldani Európa 
bevándorlási problémáját, hiszen azt meghívóként 
értelmezik az indulásra váró migránsok százezrei. 

„Európának ehelyett vissza kell szereznie a 
külső határai feletti teljes ellenőrzést, ez ugyan-
is az alapfeltétele az illegális migráció megállí-

tásának. A szolidaritás 
megnyilvánulásának kelle-
ne végre tekinteni a külső 
határok védelmét és az 
erre fordított milliárdokat, 
hiszen ez hozzájárul euró-

pai örökségünk védelméhez és a kontinens 
stabilitásának megőrzéséhez” – mutatott rá a 
politikus a plenáris vitán.

Az Európai Néppárt alelnöke szerint a mig-
rációs válságot kialakulásának gyökereinél kell 
kezelni, és nem a végpontjában, Európában. 
„Elengedhetetlen, hogy a ténylegesen véde-
lemre jogosultak már az EU-n kívül szétválasz-
tásra kerüljenek a gazdasági bevándorlóktól, 
így lehet csak hatékonyan megállítani az ille-
gális migrációt” – hangsúlyozta Gál Kinga.

Őrizzük meg Magyarországot 
magyar országnak!
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Úgy vélte, az Európai 
Bizottság a magyar válasz-
tókat kívánja befolyásolni, 
hogy szavazataik által 
olyan kormány jöjjön létre, 
amely ezt az akadályt köny-

nyedén el fogja hárítani.
Szájer József véleménye szerint jelentésé-

vel az uniós bizottság „behozta az Európai 
Unió intézményeibe a magyar választási kam-
pányt”, ugyanis a megfogalmazott javaslatok 
és észrevételek egyrészt nem az ország 
helyzetének leírását tartalmazzák, másrészt 
előrehozzák azokat az értékeléseket és aján-
lásokat, amelyeket az uniós intézmény más 

országok esetében jóval később szokott 
megtenni.

Mint elmondta, a szöveg ellenséges 
Magyarországgal és intézkedéseivel szemben, 
amit az is tükröz, hogy a bizottság jelentésében 
szereplő adatok a valósággal gyakran „köszö-
nőviszonyban sincsenek”. Nem kétséges, hogy 
az országjelentés „az ellenzék kottáját másol-
ja”, és nekik kíván segítséget nyújtani – húzta 
alá a kormánypárti EP-képviselő.

Az Európai Bizottság jelentése politikai 
megrendelésre készült, a magyar választási 
kampányba való nyílt beavatkozásnak tekinthe-
tő, hiszen az ellenzék számára fontos kérdése-
ket rögzíti – tette hozzá Szájer József.

  folytatás az 1. oldalról »
Az uniós bizottság 
befolyásolni 
kívánja a magyar 
választásokat

Az Európai Bizottság által köz-
zétett téli gazdasági ország-
jelentése egyértelmű és vilá-
gos manipulációról, befolyá-
solásról szól, ugyanis az 
európai uniós intézmény azt 
kívánja elérni, hogy Magyar-
ország adja fel azt a politiká-
ját, amely elutasítja a beván-
dorlók kötelező kvóták szerin-
ti elosztásának uniós rendel-
kezését – jelentette ki Szájer 
József fideszes európai par-
lamenti képviselő magyar 
újságíróknak nyilatkozva.

Az Európai Parlament 
döntése esélyt 
teremt, hogy 2020 
után is megőrizzük 
a Magyarországnak 
járó uniós forrásokat 

Az Európai Parlament elfogad-
ta a 2020 utáni uniós keret-
költségvetésről szóló állás-
foglalását. Deutsch Tamás  
a Fidesz EP-képviselője sze-
rint a legfontosabb, hogy a 
Parlament kimondta: a 
közös agrárpolitika, a vidék-
fejlesztés, és a regionális fej-
lesztési politika esetében meg 
kell őrizni a jelenlegi pénzügyi 
kereteket, az új prioritásokra 
adott uniós szintű válaszokat 
pedig új forrásokból, nem 
pedig a már működő progra-
mok kárára kell finanszírozni.

Deutsch Tamás elmondta: 
sikerült kiharcolni, hogy a 
Parlament állásfoglalása 
szerint a közös agrárpolitika 
és a vidékfejlesztés eseté-
ben meg kell őrizni annak 

külön költségvetési fejezetét. Nem támogattuk 
ugyanakkor, hogy az EP a regionális fejlesztési 
politikát „Szolidaritás” címszó alatt összemos-
sa a migrációval és egy költségvetési fejezetbe 
tegye a migráció kezelésére fordított források-
kal. Ezzel ugyanis az Unió lényeges felzárkózta-
tási forrásokat csoportosíthatna át migrációs 
célokra.

A Fidesz képviselője szerint a kohéziós for-
rások elosztásánál fontos, hogy a Parlament 
kimondja: a régiók fejlettségének kell a megha-
tározó kritériumnak maradnia. Nem támogat-
tuk, hogy a bevándorlók arányához kössék a 
források elosztását, ezáltal befolyásolva a régi-
óknak nyújtott felzárkóztatási támogatást.

Deutsch Tamás kiemelte: a költségvetés 
bevételi oldala kapcsán támogatjuk, hogy a 
Brexit miatt kieső bevételeket pótolni kell, az 
uniós költségvetés 2020 után sem csökken-
het. Több tagállam, így Magyarország is jelez-
te: hajlandó növelni befizetéseit. Nem támogat-

juk ugyanakkor a tagállamoknak jelentős bevé-
telt jelentő tranzakciós adó, vagy az emisszió-
kereskedelmi rendszer bevételeinek uniós for-
rássá alakítását. Fontosnak tartjuk, hogy új 
uniós bevételi források bevezetése esetén 
tiszteletben kell tartani a tagállamok pénzügyi 
szuverenitását, valamint azt, hogy nem nőhet-
nek a polgárok adóterhei.

Újabb kisebbség- 
ellenes jogfosztás 
Ukrajnában 

2018. február 28-án az ukrán alkotmány-
bíróság formai okokra hivatkozva alkot-
mányellenesnek minősítette és hatályon 
kívül helyezte az „Ukrajna törvénye az 
állami nyelvpolitika alapjairól” című jog-
szabályt. 

A 2012-ben elfogadott nyelvtörvény 18 ukraj-
nai nyelvet, beleértve a magyart is, regionális 
vagy kisebbségi nyelvvé nyilvánított és a megyei, 

járási, helyi önkormányzatok szintjén biztosította 
azok használatát az államnyelv mellett, azokban a 
régiókban ahol a fenti nyelvek beszélőinek ará-
nya elérte a lakosság 10 százalékát.

A 2012-es nyelvtörvény eltörlésére már 
2014 februárjában is kísérlet történt, viszont az 
országban kialakult válsághelyzet miatt akkor 
nem helyezték hatályon kívül. 2016 óta több 
nyelvtörvénytervezet megjelent, ezek mindegyi-
ke az ukrán nyelvet helyezi előtérbe, a kisebb-
ségi nyelvek használatának rovására.

Bocskor Andrea európai parlamenti kép-
viselő a nyelvtörvény eltörlése kapcsán 
elmondta: „Az ukrán kormány egyre erőtelje-

sebb politikát folytat annak 
érdekében, hogy asszimilál-
ja, nemzetiségi jogaiban kor-
látozza az ország területén 
elő kisebbségeket.  Miután 
döntöttek a már meglévő, jól 

működő oktatási intézményrendszer felszámolá-
sáról, most újabb támadást intéztek a nemzeti 
kisebbségek szabad anyanyelvhasználata ellen.  
Elkeserítő mindaz, ami Ukrajnában zajlik, hogy 
az országban élő európai uniós kisebbségek 
szerzett jogait folyamatosan szűkítik, jogfosztott 
harmadrangú állampolgárrá akarják tenni a 
magyarokat saját szülőföldjükön.”
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Deli Andor arra emlékezte-
tett, ahogy a nemzeti össze-
fogás adta vissza a magya-
rok szabadságát és önbe-
csülését, a magyar nemzet 
együtt, egymásba kapasz-

kodva nagyon sok mindent elért az elmúlt 
években is. Az elért eredmények komoly 
veszélybe kerültek 2015-ben, de a fizikai és 
jogi határzárral sikerült megállítani az illegális 
bevándorlást. „A szabadságot tudni kell meg-
szerezni, de ugyanúgy tudni kell megőrizni is” 
– fogalmazott. A tét óriási és mindenkire szük-
ség van ahhoz, hogy Magyarország és a nem-
zet – hűen 1848 örökségéhez – továbbra is a 

saját útját járhassa – utalt a közelgő választá-
sokra a politikus.

„Ha a mai Európa politikusai, döntéshozói 
ismernék a magyar történelmet, óvatosabban, 
körültekintőbben fogalmaznának, amikor 
rólunk, magyarokról beszélnek” – jelentette ki 
Pásztor István, a VMSZ elnöke, aki szintén 
beszédet mondott Brüsszelben.

Ha összemérnénk a magyarokat az európai 
nemzetekkel, a tőlünk nyugatra lévőekkel, büsz-
kén kihúzhatjuk magunkat, van mire büszkének 
lennünk – emelte ki Pásztor István. A megem-
lékezésen kijelentette, március 15-e nem ért 
véget Világossal és Araddal sem. Százhetven 
éve beírták a történelemkönyvekbe, hogy 

Magyarország a parlamentáris demokrácia 
hazája. Mindezt lehetetlenség volna elmondani 
azoknak, akik európai döntéshozókként vagy 
szakértőkként értetlenkedve figyelik a magya-
rok döntéseit. A mi felelősségünk, hogy ne tit-
koljuk el, amit képviselünk, azt, akik vagyunk. 
Ahogyan nem tettük ezt 1848–49-ben, úgy 
nem tesszük ma sem – fogalmazott Pásztor 
István.

Kijelentette: a magyarok nem fogják meg-
gondolni magukat, legfeljebb „némi szomorú-
sággal” tudomásul veszik, hogy Európában úgy 
a másik fél megértésének, mint a választókra 
való odafigyelés és megfelelés eszméje meg-
kopott, elhasználttá vált, ezért félredobták.

A szabadságért 
minden nemzedéknek 
meg kell küzdenie

A brüsszeli magyar közös-
ség is emlékezett az 1848-as 
forradalomra a magyar nép-
párti képviselőcsoport, vala-
mint a Magyar Hullám 
Közéleti és Kulturális 
Társaság közös ünnepsé-
gén. Köszöntőt mondott Deli 
Andor európai parlamenti 
képviselő is, aki kijelentette: a 
szabadságért minden nem-
zedéknek meg kell küzdenie. 
Ez 1848 hőseinek üzenete. 

  folytatás az 1. oldalról »

A tervezett osztrák intézke-
dés a családi támogatások 
csökkenéséhez vezetne 
132 ezer nem Ausztriában, 
hanem más uniós tagál-
lamban élő (köztük 26 ezer 
magyar) gyermek eseté-
ben, akiknek valamelyik 
szülője a szabályokat 
betartva törvényesen 
Ausztriában dolgozik. A 
Bizottság az EP-képviselők 

felvetésére megerősítette, hogy a más tagál-
lamban élő gyermekek után járó ellátásnak 
meg kell egyeznie a szabad mozgáshoz fűződő 
jogukat gyakorló uniós munkavállalók és a 
helyi munkavállalók esetében. 

Kósa Ádám és Sógor Csaba néppárti poli-
tikusok felszólították az Európai Bizottságot, a 
Szerződések őrét, hogy a jövőben határozot-
tan és késedelem nélkül lépjen fel minden a 
legális munkavállalók más tagállamban élő 
családtagjait hátrányosan megkülönböztető 
intézkedéssel szemben.

Visszautasítjuk a magyar munkavállalók 
hátrányos megkülönböztetését az EU-ban!  

Több néppárti, köztük Kósa Ádám fideszes és Sógor Csaba 
erdélyi magyar EP-képviselő január közepén írásbeli kérdést 
intézett az Európai Bizottsághoz azon Ausztriában dolgozó 
magyar munkavállalók érdekében, kiknek családtagjaik a 
származási országban élnek. Erre azért volt szükség, mert 
az új osztrák kormány előzetesen kilátásba helyezte a legáli-
san Ausztriában dolgozó és adóikat becsülettel befizető kül-
földi uniós (így magyar) munkavállalók jogos ellátásainak 
csökkentését. Az Európai Bizottság írásos válaszában azon-
ban egyértelműen elutasítja e tervezett hátrányos megkülön-
böztetést a családi ellátások tekintetében.

www. f idesz -eu .hu
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„A fuvarozók kiküldetési 
irányelvéhez (lex specialis) 
csaknem 600 módosító 
indítvány érkezett, melyek 
a lehetséges megoldások 
széles skáláját vetítik előre. 

A dosszié néppárti felelőseként célom a közle-
kedési szektoron belüli egyértelmű szabályok 
lefektetése, a bürokratikus akadályok és az 
adminisztratív terhek csökkentése, valamint az 
egységes belső piac megőrzése. A 33 beadott 

módosító indítványom mindegyike ilyen szellem-
ben íródott. Az Európai Bizottság burkolt célja a 
nyugati cégek védelme, viszont nekünk a 
magyar fuvarozók érdekei állnak az első helyen” 
– hangsúlyozta Deli a szakbizottsági vita kap-
csán. A néppárti politikus hozzátette: „Az 
Európai Bizottság javaslatai jelentős adminiszt-
ratív többletterhet rónának a közép- és kelet-
európai fuvarozókra, melyek növelnék az áruk 
szállításának költségét, és ennek következmé-
nyeként a fogyasztói árak is emelkednének.”

Csökkenhetnek a roaming díjak 
a Nyugat-Balkánon 

Az Európai Parlamentben rendezték meg a „Digitális gazda-
ság, konnektivitás  és roaming a Nyugat-Balkánon” elnevezé-
sű néppárti konferenciát, melyen részt vettek a nyugat-balká-
ni nagykövetek. Mariya Gabriel, digitális gazdaság és társada-
lomért felelős biztos bemutatta a Nyugat-Balkánra kiterjesztett 
programokat és előrelépéseket a digitális gazdaságban.

Járóka Lívia, a Nyugat-Balkán régióért felelős EP-alelnök beszédében 
rámutatott: a nyugat-balkáni régió mihamarabbi felzárkózása úgy az EU, mint 
a térség érdeke. „A roaming díjak fokozatos csökkentése, majd pedig meg-
szüntetése a nyugat-balkáni tagjelölt országok és az Európai Unió között 
kézzelfogható üzenet lenne a térség polgárai számára, s azt bizonyítaná, 
hogy az EU valóban elkötelezett a bővítés iránt. Nem kevés jogi és technikai 
akadályt kell legyőzni ehhez, de ha megvan a politikai akarat, akkor gyorsan 
haladhatunk előre” – emelte ki az alelnök.  

Deli Andor vajdasági fideszes EP-képviselő fontosnak tartotta hangsú-
lyozni a digitalizáció és az anyanyelvi tájékoztatás közötti szoros összefüg-
gést a kisebbségi jogok érvényülése szempontjából. „Az akadálymentes, 
határon átnyúló rádiós- és televíziós közvetítések lehetővé teszik, hogy a 

térség államaiban élő őshonos kisebbségek anyanyelvükön tájékozódhassanak, követhessenek 
sporteseményeket és hozzáférjenek más digitális tartalmakhoz. A digitális piac kiszélesítése és a 
nyugat-balkáni tagjelölt országok mielőbbi bevonása segítheti a kisebbségi jogok érvényesítését 
és ezáltal az országok közötti együttműködés elmélyülését.”

Az Európai Bizottsági február 6-án kiadott bővítési stratégiája rámutat, hogy az Unió saját politikai, 
biztonsági és gazdasági érdeke, hogy a régió mihamarabb felzárkózzon és tagja legyen az EU-nak.

Az ENSZ migrációs 
dokumentuma 
meghívólevél 
Európába

Az ENSZ migrációs doku-
mentuma világos meghívóle-
vél Európába – jelentette ki 
Hölvényi György, a Fidesz-
KDNP európai parlamenti 
képviselője Brüsszelben. 

A képviselő az Európai 
Parlament az ENSZ készü-
lő migrációs csomagjával 
foglalkozó összevont szak-
bizottsági ülését követően 
elmondta, az ilyen tartalmú 

dokumentum nemcsak a valóban rászoruló 
menekülteket bíztatja arra, hogy Európába 
jöjjenek, hanem a benne rejlő kiskapukat 
embercsempészek hada is kihasználhatja.

Hölvényi aláhúzta, a mintegy huszonöt 
oldalas anyagban a befogadó országok sem-
milyen garanciát sem kapnak arra, hogy mi 
van olyan esetben, ha a szóban forgó migrá-
ciós stratégia nem sikerül. Véleménye szerint 
a válság kezelésének sikertelensége végze-
tes következményekkel járhat, ezért minden 
országnak joga kell lennie ahhoz, hogy önma-
ga döntse el, kiket fogad be.

A politikus arról tájékoztatott, hogy a nélkü-
lözést szenvedő országok elsősorban a hely-
ben történő segítségnyújtást kérik a konfliktu-
sok, a háborúk elkerülése és lezárása érdeké-
ben, vagy a klímaváltozás kérdését illetően. 

Mint közölte, a dokumentum elképesztő 
aránytalanságokat mutat. Nincs benne egyet-
len mondat sem a helyben történő segítség-
nyújtásról, amelyet számos megállapodás 
lehetővé tenne. Az említett problémákról egy-
általán nem, hanem csak egyéni jogokról 
beszél, a család fogalma elő sem kerül benne, 
noha egyes afrikai országokban a családon 
kívül másfajta szociális háló ritkán létezik.

Egyértelmű kiküldetési szabályok kellenek 
a fuvarozók érdekében! 

Olyan európai jogszabályra van szükségünk, mely minden 
tagállam és minden piaci résztvevő, beleértve a fuvarozás 
terén tevékenykedő közép- és kelet-európai KKV-k és csa-
ládi vállalkozások érdekeit is figyelembe veszi. Hiszen a 
közös cél az áruk mihamarabbi eljuttatása a vevőkhöz a 
lehető legkedvezőbb áron” – emelte ki Deli Andor vajdasági 
fideszes európai parlamenti képviselő a Közlekedési és 
Idegenforgalmi Bizottság ülésén.
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Valakinek egy kormányzati 
stratégia. Másnak az élet! 

Antonio Tajani, az Európai Parlament 
elnöke nyitotta meg azt a kiállítást, amely 
bemutatja, hogy Magyarországon egyre 
több fogyatékossággal élő személy élhet 
emberhez méltó körülmények között, 
kikerülve a roskadozó, szegregált intéz-
mények falai közül. Kósa Ádám fideszes 
EP-képviselő meghívására az érintettek is 
részt vettek a megnyitó ünnepségen, és 
elmondták, milyen nagy változást jelentett 
számukra, hogy végre önállóan élnek, 
közlekednek és dolgoznak.

A „Másnak egy kormányzati stratégia, nekem az 
életem – Életképek a magyarországi szociális 
intézményi férőhely kiváltás stratégiájáról és sike-
reiről” című kiállítás megnyitóján Kósa Ádám 
hangsúlyozta: „2010 óta folyamatosan kiállok az 
intézménykiváltás szükségessége mellett. 2011-

ben az európai fogyatékosságügyi stratégiáról szóló jelentésében 
hívtam fel erre a figyelmet; 2013-ban pedig a strukturális alapokról 
szóló rendelethez tett módosító indítványaimnak köszönhetően kaptak 
kiemelt helyet a fogyatékossággal élő emberek igényei és érdekei”.

Kósa emlékeztetett: Magyarország volt az első kelet-közép-
európai ország, amely komplex stratégiát alkotott a nagy intézetek 
kiváltására. Az Európai Strukturális Alap segítségével hazánk 2017 
és 2023 között tízezer intézményi férőhely kiváltását valósítja meg 
80.000 millió forintból.

„A mostani kiállítással bemutatom, hogy jó úton járunk, de még 
csak a folyamat elején tartunk” – mondta el a néppárti politikus. „Az 
intézetekből kiköltöző fogyatékossággal élők példája bizonyítja, hogy 
a kormányzati stratégia működik, és meggyőződésem, hogy azért, 
mert az embereket helyezi a középpontba. A személyes segítés és az 
önálló életvitelt támogató más, helyi és közösségi alapú szolgáltatá-
sok lehetővé teszik, hogy ugyanolyan életet éljenek, mint bárki más. 
Senkit nem hagyunk az út szélén, a fogyatékossággal élőknek is joguk 
van méltó és boldog életet élni” – tette hozzá a fideszes politikus.

Az erdélyi, magyar és európai 
identitáspolitikáról 

Tőkés László európai parlamenti képviselő, 
az Erdélyi Magyar Nemzeti Tanács elnöke 
Balog Zoltánnal, az Emberi Erőforrások 
Minisztériumának vezetőjével közösen tar-
tott sajtótájékoztatót abból az alkalomból, 
hogy tíz éve működik a budapesti képvise-
lői iroda az Andrássy út 46. szám alatt. 

Tőkés László mellett 2007-ben, amikor független-
ként nyerte első mandátumát Erdélyben, azok 
fogtak össze sikeresen, akik a posztkommunista 
romániai magyar egypártrendszeren kívántak felül-
emelkedni, 2009-ben, amikor az RMDSZ listáját 
vezette, az erdélyi magyar belpolitikai kompromisz-

szum és külpolitikai pragmatizmus győzött. Azt már maga Balog 
Zoltán domborította ki, hogy a Fidesz-KDNP 2014-ben ugyancsak a 
magyarság összetartozása melletti kiállást kívánta jelezni Brüsszel 
számára azzal, hogy EP-képviselőjelöltjeinek listáján helyet biztosított 
egy kárpátaljai, egy délvidéki és egy erdélyi magyar politikusnak, 
utóbbiként Tőkés Lászlónak. Akinek tevékenysége nem kizárólag a 
romániai magyarság képviseletét jelenti Európában, hanem azt, hogy 
a magyarság közös ügyei nem ismernek országhatárokat – mondta a 
miniszter.

Tőkés László is beszélt a kezdetekről: a 2007-es választási sikere 
az egyik legnagyobb elégtétel volt számára az 1989-es rendszerválto-
zás óta, mivel Temesvár népe után az erdélyi választópolgárok is 
melléje álltak, támogatták. 

Politikai tevékenységét összegezve elmondta, hogy annak közép-
pontjában a kisebbségek, a kereszténység, a környezet védelme, a 
kulturális örökség megőrzése állt. Valahányszor az egész magyar 
nemzet és a külhoni magyarság érdekeinek védelmében kiállt, azt 
tartotta szem előtt, hogy nem csupán az „utódállamokban” tapasztal-
ható tartós magyarellenesség, hanem ez sajnos változatos formában 
– európai, nemzetközi szintre is kiterjedt mára. Tőkés László szerint a 
bevándorlást szabályozó európai uniós dokumentum, a dublini egyez-
mény reformja sem jelent mást, mint a gátnélküli, özönvízszerű migrá-
ció legitimálását. 

A közelgő magyarországi választások is a nemzetvédelem jegyé-
ben fognak lezajlani. Egyetértve Orbán Viktor miniszterelnökkel 
abban, hogy ezúttal nemcsak a választásokat, hanem a jövőnket kell 
megnyerni, erdélyi képviselőnk úgy vélte: a külhoni magyarságnak is 
elemi érdeke, hogy a Fidesz-KDNP nyerjen, és folytathassa a nemzeti 
együttműködés rendszerében kifejtett nemzetpolitikáját. A keresztény 
és nemzeti identitás kohéziós erejében kell bízni: Európa legyen euró-
pai, Székelyföld legyen székely föld, Magyarország pedig magyar 
ország – szögezte el ezúttal is Tőkés László.
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